" ΠΕΡΙΚΙΟΝΟΣ, [leg. * Περικίωνος,] a Thebanis
dictus fuit ὁ Διόνυσος, Bacchus, quoniam Cadmea
regia fulmine tacta ipsum infantem adhuc κισσὸς περὶ
τοὺς κίονας φνεῖς ἐκάλυψεν, ὅπως μὴ αὐθημερὸν δια-
φθαρή, Schol. Eur. Phœn. [654.] e Mnasea." H.
Steph. " Orph. H. 46." Edd. " Περικίωνος, Valck.
Phœn. p. 250. 683." Schæf. Mss.

" ΠΕΡΙΚΩΝΗΣΑΙ, Hes. exp. πογγίσαι et * πε-
ρπισσῶσαι, Laconicum esse verbum annotans." H.
Steph. " Barker. ad Etym. M. 1104. n." Edd.
" Brunck. Aristoph. 2, 224." Schæf. Mss.

" * ΠΕΡΙΤΑΝΟΣ, ὁ, ἡ, ap. Arcades i. q. εὐνοῦχος,
Ptol. Hephæst. 1. p. 307. Gale." Edd.

" ΠΕΡΡΑΜΟΣ, Hesychio βασιλεὺς, Rex. Etym.
vero Æolice dici scribit pro Πρίαμος, ut κόπερρα pro
κοπρία." H. Steph. " Koen. ad Greg. 311." Schæf. Mss.

" ΠΕΡΣΕ, usurpatum pro πρὸς σε affert Hes." H.
Steph.

" ΠΕΡΣΗΣ, ὁ, Hesychio κυβευτικοῦ βόλου ὄνομα,
Nom. jactus tesserarii. Alioqui est Nom. propr.:
item Nom. ἔθνικόν: nam οἱ Πέρσαι Gens sunt deno-
minata a Persa filio Medææ, teste Steph. B. Ita igitur
Xeu. E. 7. dicit, Ὁ Πέρσης ὁ φέρων τὰ γράμματα. Et
Plut. Μεγάβυζος ὁ Πέρσης. Dicitur etiam ὁ Πέρσης
pro ὁ τῶν Περσῶν βασιλεὺς, Persarum rex: ut in Ep.
Philippi ap. Demosth. Πρὸς τὸν Πέρσην πρέσβεις ἀπε-
στάλακε. Et rursum, Ἐπάγουσι τὸν Πέρσην ἐπὶ τοὺς
Ἕλληνας. Inde POSS. Περσικός, [ἡ, ὄν,] Persicus, Qui-
vel Qualis Persarum est, Persis proprius et usitatus:
ut Περσικός τρόπος, Περσικός νόμος: item Περσική
σκηνή, Περσικὸν ἔκπωμα, Περσικὸν περιβλήμα, Περσική
στολή, Περσική ζώνη: sic Περσικά δειπνά, Περσικά
συμπόσια: et Περσική διάλεκτος, Περσική φωνή, Περ-
σικά ὀνόματα. Ab ead. gente denominata sunt Περ-
σικά κάρνα, Persicæ nuces: quæ et βασιλικά κάρνα,
Regiæ nuces, Lat. Juglandes: ap. Diosc. 1, 179.
Ibid. 165. memorantur et Περσικά μήλα, Mala
Persica: de quibus vide in Μήλον. At Περσικός
ὄρνις Aristophani [O. 485. 707. 833.] Πάνο, [ret-
ctius Gallus,] dicitur, qui et Μηδικὸς ὄρνις: utpote
e Persarum Medorumque regione advectus in Græ-
ciam et hæc loca citeriora. Fem. Περσική, et neutr.
Περσικόν, substantive etiam usurpantur interdum.
Dicunt enim Περσικαὶ pro Περσικαὶ δαπίδες, Persica
tapetia. Athen. 5. Ψιλαὶ δὲ Περσικαὶ τὴν ἀνά μέσον
τῶν ποδῶν χώραν ἐκάλυπτον. Item Περσικαὶ pro Περ-
σικαὶ κρηπίδες, Persicæ crepidæ, Persici calcei: ut ap.
Aristoph. N. [151.] pulici in ceram liquefactam im-
merso et refrigerato περιέφυσαν Περσικαί: quas So-
crates ὑπολύσας, ἀνεμέτρει τὸ χωρίον. Steph. B. dicit
esse εἶδος ὑποδήματος εὐτελές, et videri esse γυναικείον.
Necnon sing. Περσική pro Περσική μηλέα, Malus Per-
sica, ap. Schol. Aristoph. [M. Περσική ἢ Μηδική]

Theophr. H. P. 4, 4. C. P. 1, 11.] Sic neutr. Περσικὸν dicitur pro Περσικὸν μηλον, ut Lat. quoque Persicum pro Persicum malum. Plur. Περσικὰ dicuntur interdum Libri de rebus Persicis : ut Athen. Ὁ τὰ Περσικὰ συγγράμματα : item Δίωνων ἐν τοῖς Περσικοῖς, et Κτησίας ἐν τοῖς Περσικοῖς. Interdum Res contra Persas gestæ : ut Plut. Μετὰ τὰ Περσικά. Et Plato, Πρὸ τῶν Περσικῶν δέκα ἔτεσι, Decem annis ante bellum cum Persis gestum. A Persarum gente est et aliud poss., sed fem. tantum, NIMIRUM Περσίς, ἴδος, i. q. Περσική. Callim. Μηδὲ μετρεῖν σχολίῳ Περσίδι τὴν σοφίαν. Ac sicut Περσική absolute interdum ponitur et substantive, ita etiam Περσίς. Dicitur enim Περσίς pro Περσίς χώρα, s. Περσική χώρα. Paus. Att. Ἀνοικίσαι σφᾶς ἐς τὴν Περσίδα. Sic Virg. pharetræ vicinia Persidis. Et Plin. Ipsa Persis in luxum dives. Item Περσίς pro Περσίς γυνή. Xen. K. Π. 8. [311.] Πασὶ Πέρσαις καὶ Περσίαι. Sic Plut. Ὁρθῶς ἢ Περσίς εἶπεν. Et Περσίς pro Περσική χλαίνα, Persica læna : ut Aristoph. Σ. [1137.] Οἱ μὲν καλοῦσι Περσίδ', οἱ δὲ καννάκην : cum paulo ante dixisset, Τηροὶ δὲ χλαίναν ἀναλαβού τριβυκωῦς. Pro Περσική, sc. μηλέα, reperitur ΕΤΙΑΜ Περσία, ap. Theophr. et Athen., sed crebrius Περσεά, e quo Ion. Περσεῖα ap. Nicandr. Præterea a Persis est VERB. Περσιζῶ, Persas imitor : ut Περσιζειν τῇ φωνῇ dicitur, qui Persice loquitur. Alioqui Περσιζειν signif. etiam Persis favere, Cum Persis facere, Persarum partem sequi : ut Μηδίζειν, Λακωνίζειν, Ἀττικίζειν, et similia. Inde ADV. Περσισιτὶ, Persarum imitatione, Persarum more s. ritu, Persice. Item Persice pro Persica lingua, Persico sermone. Plut. Artax. Περσισιτὶ πολλάκις αὐτοῦ βοῶντος, Ἐξίστασθε πενιχροί. Denique inde sunt COMP. Περσοδιώκτης, Persecutor et profligator Persarum, Epigr. [Theæt. 3.] ΕΤ Περσοκτόνος, Occisor Persarum. Plut. Μηδὲ Μιλτιάδου τοῦ Μηδοφόνου, μηδὲ τοῦ Περσοκτόνου Θεμιστοκλέους." H. Steph. " Περσίς, Schol. Greg. Naz. in Jul. 65. Herod. 6, 29. 41. Polyb. * Περσικῶς, Ælian. V. H. 12, 1. p. 716. Περσικοί, οἱ, Mala Persica, Alex. Aphrod. Probl. 2, 16. cf. Περσικά, τὰ, ap. Geopon. 10, 14. Calceamenti genus, Aristoph. Λ. 229. * Περσονόμος, ὁ, ἢ, Æsch. Pers. 921. τιμή, * Περσονομέομαι, 584. Περσική, Saltationis genus, Athen. 14, 7. * Περσομήδης, Suid. 2, 15." Edd. " Πέρσης, Thom. M. 711. Ruhnk. H. in Cer. 24. Persarum rex, Toup. ad Longin. 369. Adj., Alcæus Mess. 16. Lobeck. Aj. p. 273. Περσικός, Brunck. Aristoph. 1, 141. ; Kuster. 224. Persea spectans, Diod. S. 2, 586. Plut. 2, 284. Cor. Conf. cum Πέρσης, ad Diod. S. 1, 708. Περσική, ad Diod. S. 1, 394. Ἡ Περσική, sc. μηλέα, Jacobs. Anth. 12, 134. Περσικαί, ad Od. Ἔ. 477. Περσικαί, sc. ὑποδέσεις, Brunck. Aristoph. 1, 21. Τὸ Περσικὸν ὀρχεῖσθαι, Zeun. ad Xen. K. Π. 767. Τὰ Περσικά, ad Herod. 549. Περσίς, Charit. 84. ad Diod. S. 1, 460. Apollonid. 16. Bianor 12. Valck. Phæn. p. 580. Lennep. ad Phal. 63. Περσία, arbor, Wessel. ad Diod. S. 1, 13. 40. Regio, ad 1, 394. Περσεῖα, Nom. propr., Ruhnk. H. in Cer. 24. * Περσαῖος, ibid. Περσιζῶ, Koen. ad Greg. 37. Περσισιτὶ, ibid. ad Herod. 556. Περσομήδης, Toup. Opusc. 2, 137. * Πέρση, Brunck. Apoll. R. 160. * Περσηῖς, (Hecate,) ibid. Eur. Herc. F. 803. Ruhnk. H. in Cer. 24. Περσεῖος, Musgr. Hel. 1480. Περσεύς, ibid. * Περσείδης, ad Lucian. 2, 218. Markl. Suppl. 388." Schæf. Mss. " Περσική, Nom. Helenii ap. Diosc. 442. * Περσολέτης, Basil. Sel. Thecl. Vit. 285. * Περσόφρων, Idem Persæ Maneti sentiens, Jo. Damasc. Ep. ad Theoph. de Imm. 134." Boissonad. Mss. " Μεσοπερσικά, Semi-Persica, putantur esse Calceamenta ad Persicorum formam accidentia. Meminit Hes." H. Steph. " * Ἡμπερσης, CEnomaus et Apul. ap. Wessel. ad Herod. 1, 91. Euseb. P. E. 213. * Μισοπερσης, ὁ, Xen. Ages. 7, 7." Edd. " Hutchin-son. 68." Schæf. Mss.

" ΠΕΣΟΝ, a Cypriis pro χωρίον, ab Æolensibus pro πεδίον usurpari, innuit Hes. : cui est etiam ὄρος." H. Steph.

" ΠΕΣΣΑΙ, Hes. dici tradit pro πείσαι s. παθεῖν. Exp. etiam τεχνᾶσθαι τῇ διανοίᾳ, quod erit a v. πέσσω s. πέττω. Nam et ipsum facere fut. πέσσω pro πέψω, ex eod. Hes. patet, qui Arcades Πέσσεται di-

cere tradit pro ὀπήσει : afferens itidem πέσσω pro ὀπήσω ἄρον." H. Steph.

" ΠΕΣΣΥΡΕΣ, Æol. pro τέσσαρες, Quatuor : et Πέσσυρα pro τέσσαρα, teste Hes. : qui et Πίσσυρα pro eod. dici testatur." H. Steph. " Vide Πίσσυρες." Edd.

" PETTRINE, Jaculi genus esse ait Adelung. p. 74. auctore Arriano in Tactic. p. 57. Ed. Schæfferi. At ap. Arrian. l. c. (p. 84. Ed. Blanc.) non περιτὸν est, sed ὁ πέτρινος ὀνομαζόμενος τῇ Κελτῶν φωνῇ : nec signif. Jaculi genus quoddam, sed Jaculandi ratio quædam ex equo, quæ fit retrorsum dum convertitur equus." Schweigh. Mss.

" ΠΗΓΑΣΟΣ, ὁ, Pegasus, Alatus Persei equus, ita dictus δὲ ἄρ Ὀκεανοῦ περι πηγὰς Γεῖνερῶ, ut Hesiod. Θ. tradit. Habuit et Bellerophontes ejusmodi equum aligerum : unde Lucian. Somn. dicit, Ὀχημα ὑποπέτρων ἵππων τῷ πηγάσῳ εὐικότων. Plin. 8, 21. Ἐπιβίβας Ἄθιοπία generat, multaue alia monstro similia : pennatos equos et cornibus armatos, quos Πέγασος vocant. At 10, 49. Pegasos equino capite volucres et gryphas aurita aduncitate rostri, fabulosos reor : illos, in Scythia, hos, in Æthiopia ; quemadmodum Plato quoque ap. Athen. 5. τὰς γοργόνας et τοὺς πηγάσους numerat inter τὰς τῆς φύσεως τερατολογίας. INDE Πηγάσιον πτερόν ap. Aristoph. Eip. [76.] pro eo, quod Eur. [Belleroph. Fr. 3.] dicit πηγάσου πτερον, h. e. πτερωτὸς πηγασος, Alæ pegasi pro Alatus Pegasus. Et Πηγασίς κρήνη in Epigr., quæ aliis dicitur * Ἴπποκρήνη, et Persio Fons caballinus : ex eo tracto nomine, quod extiterit e terra Pegasi pede pulsatæ. Itidem Lat. poetæ dicunt Pegasidas undas ejus tantis : a quo et Pegasides nymphæ ac musæ : et Pegasium melos ap. Pers. : fluens e labris fonte caballino prolutis : ut vero πηγάσιον πτερόν dicitur, ita Pegasus volatus." H. Steph. " Πήγασος, Jacobs. Anth. 12, 112. ad Lucian. 1, 197. Πηγασίς, Jacobs. Animadv. 305. Antip. Th. 1. Onestes 3. Moschus 3, 78." Schæf. Mss.

" ΠΗΛΟΣ, Vox Syracusana, Phrynich. Ecl. 16." Edd.

" ΠΙΓΓΑΝΕΟΣΣΙΟΝ, Hes. ex America pro γλαυκόν, Glaucum." H. Steph.

" ΠΙΕΡΙΑ, ἢ, Pieria, Mons Bæotizæ et Macedoniæ, sacer Musis : unde ΕΤ Πιερίδες, Pierides, nominantur a poetis, utpote Pieriam incolentes. Easque Hesiod. E. init. DEVOCAT Πιερίθην, E Pieria. Ab eod. monte ap. Herod. est Πιερική πίση, Pierica pix : h. e. Quam fundunt Piericæ arbores. Ex Epigr. vero affertur et Πιερική σάλπιγξ." H. Steph. " Πιερίς, Eur. Rhes. 349. Iph. A. 798. Heringa Obs. 279. Πιερίδες, ad Charit. 547. Toup. Opusc. 1, 356. 2, 77. Πιερίθην, Apoll. R. 1, 31. Toup. Opusc. 2, 136. Πιερικὸς, 1, 558. Antip. S. 79. Jacobs. Anth. 9, 364. Monum. Byz. 13. ad Herod. 367." Schæf. Mss.